• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

QUINTA-FEIRA – 16 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 218

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 331/2023: DESIGNAR A SRª RAQUEL CARVALHO OLIVEIRA REIS PARA FISCALIZAR  A EXECUÇÃO DO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 138, EMPRESA JOILSON BARBOSA DA SILVA ME.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

QUINTA-FEIRA

16 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 218

Pref®Itiira MuniciF.aL d® lplra
Estado da Bat.ia
CNFu 14.042.659/0001 -15
Fiocl.  BA 052.  KM  86  - Centro Aclmlnlstratlvo.
Iplra - BA. 44600-000

Publlcado em Mufal

PORTARIA N° 331, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

0  PREFEIT0  MUNICIPAL  DE  IPIRA,  ESTADO  DA  BAH.A,  no  uso  de  suas
atribuie6es  legais e com  base  nas disposig6es  constantes  no art.  92,  111,  da  Lei
Organica do Municipio de lpifa/BA e demais legisla9ao atinente a mat6ria:

Considerando o disposto no Art.  67 da Lei n° 8.666 de 21  de junho de  1993 e
Art.117    da     Lei     n°     14.133,    de    01     de    abril    de    2021,    que    determina
acompanhamento e a fiscalizagao da execugao dos contratos, por representante
da Administraeao especialmente designado,

RESOLVE:

Art.1°  -Designar a  Sra.  RAQUEL  CARVALHO  OLIVEIRA REIS,  ocupante  do
cargo  de  provimento  em  comissao,  matrfcula  13765,  lotada  na  Secretaria  de
Saude,   para  fiscalizar  a  execugao  do  contrato  administrativo  n°  138/2023  -
EMPRESA:   JOILSON  BARBOSA DA SILVA ME, firmado em  14 de novembro
de 2023, cujo o objeto 6: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO
DE  SERVICO  DE  MANUTENCAO  CORRETIVA  EM   MAQUINA  DE  LAVAR
ROupAs  E  SECADORA DE  ROupAs  HOspiTALAREs,  COM  REposieAO
DE  PECAS,  PAFIA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DO  HOSPITAL  MUNICIPAL
DR.    DELORME    IVIARTINS    DA   SILVA,    CONFORIVIE    SOLICITACAO    DA
SECRETARIA DE SAUDE.

Art. 2° - Esta  Portaria entra em vigor na data de sua  publicaeao,  revogadas as
disposie6es em contrario.

Gabinete do  Prefeito do Municrpio de lpifa/BA, em  14 de  novembro de 2023.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-16T09:10:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182